



Znamy finał policyjnej interwencji wobec kierowców - uczestników pierwszokomunijnej Mszy Świętej na Podleśnym

data aktualizacji: 2022.05.10



4 kierujących "od ręki" zostało pouczone, zaś aż 42 osoby mogą spodziewać się wezwania na komendę w sprawie niepoprawnego parkowania niedaleko kościoła na osiedlu Podleśnym w Iławie - to finał policyjnej interwencji w tym miejscu, podjętej w ostatnią niedzielę po wezwaniu funkcjonariuszy przez świadka.

Czy uczestnictwo w ważnej religijnej uroczystości, jaką jest pierwszokomunijna Msza Święta, usprawiedliwia niepoprawne parkowanie? Różnie można się na to zapatrywać. Jeden ze świadków uznał, że kierowcy, którzy zajęli swoimi pojazdami tereny zielone i częściowo chodniki pomiędzy wieżą ciśnien a kościołem, powinni ponieść konsekwencje.

- Otrzymaliśmy zgłoszenie o nieprawidłowo zaparkowanych w tym miejscu samochodach - potwierdza st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Zgłaszający prosił przy tym o szybką interwencję, bo - jak stwierdził - pierwszokomunijna msza wkrótce się skończy i kierowcy odjadą.

Znamy już finał tej niedzielnej interwencji.

- Funkcjonariusze na miejscu pouczyli 4 kierujących; ponadto zostały spisane dane 42 pojazdów - podaje szczegóły rzeczniczka prasowa iławskiej komendy policji. - Ci kierujący mogą spodziewać się wezwania na komendę. Decyzję co do kary, może to być pouczenie, mandat, albo skierowanie wniosku o ukaranie do sądu, podejmie policjant prowadzący daną sprawę - wyjaśnia.

O niecodziennej policyjnej interwencji pisaliśmy po raz pierwszy w niedzielę. Z licznie publikowanych komentarzy Czytelników wynika, że zdecydowana większość uznała zgłoszenie świadka w tej sprawie za działanie niepotrzebne, a nawet złośliwe. Były też inne opinie, chociaż w mniejszości, wskazujące, że nawet uczestnictwo w ważnej uroczystości, czy po prostu brak miejsc parkingowych, nie stanowią usprawiedliwienia dla łamania przepisów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. nadesłane.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67489-znamy-final-policyjnej-interwencji-wobec-kierowcow-uczestnikow-pierwszo-komunijnej-mszy-swietej-na-podlesnym>